1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
PRÁTICA E  ENTREGA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2015

e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os Empregos de Agente Comunitário, Agente de Controle de Endemias, Agente Fiscal de Urbanismo, Agente
Fiscal Tributário, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Laboratório, Inspetor de Aluno, Médico Plantonista, Secretario de
Escola e Serviços Gerais (Fem. e Masc.), foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais
na nota da Prova Objetiva. Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os
casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2015.

2 - Para o Emprego de Professor de Educação Básica II – Geografia, foram classificados e convocados para a Prova de

Títulos os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter sua nota da
Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Para os Empregos de Pedreiro, Jardineiro, Mecânico, Motorista, Operador de Balsa e Operador de Máquina,

foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada  no Anexo II do Edital Completo 002/2015, aplicando-se em caso
de igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 002/2015. Para
obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

4 - Para os Empregos de Coletor de Lixo e Coveiro, foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e no máximo na proporção citada
no Anexo III do Edital Completo 002/2015, aplicando-se em caso de igualdade de notas do último classificado, os critérios de
desempate (maior idade) previstos no Edital Nº. 002/2015. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA =
Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR  que a lista dos classificados e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes consta no ANEXO I,
deste Edital, e será afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.laranjalpaulista.sp.gov.br.

III – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Pedreiro,
Mecânico, Motorista, Operador de Balsa e Operador de Máquina, nos seguintes dias, horários e locais:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista
OBS.: Os candidatos deverão
comparecer munidos da C.N.H. “D”
ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro
• Mecânico

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Balsa

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Máquina
OBS.: Os candidatos deverão
comparecer munidos da C.N.H. “D”
ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO: Rua Cherubino João Paulo, S/Nº - Vila Campacci - Laranjal Paulista/SP.

IV – CONVOCAR, para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Coletor
de Lixo e Coveiro, nos seguintes dias, horários e locais:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo
• Coveiro
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico
Específico, conforme Anexo III, do Edital 002/2015. O
candidato que não levar o Atestado Médico será eliminado
do Concurso Público. Comparecer em trajes esportivos.

DIA: 31 de janeiro de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estadio Municipal Acácio Luvizoto
ENDEREÇO: Rua   Guilherme Marconi, Nº 20
Esquina com a Rua Suaidan Abud - Laranjal Paulista/SP.

V – CONVOCAR, para a entrega de títulos referente a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados para os empregos
de Professor de Educação Básica II – Geografia, no seguinte dia, horários e local:

INFORMAÇÃO

DATA: de 25 a 29 de janeiro de 2016
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista
ENDEREÇO: Praça Armando Salles Oliveira, 200 - Centro - Laranjal Paulista - SP.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, e deverão ser
protocolados no horário das 13h às 17h, na Prefeitura, à Praça Armando de Salles Oliveira, 200, Centro, Laranjal Paulista/SP.
Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Laranjal Paulista, 22 de janeiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ANEXO I

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Ord.  Inscrição  Nome RG Nota Nasc.

1 11901577 Natielly Oliveira do Amaral 461909108 95,0 10/02/1990
2 11900569 Juliana de Melo Silva 2001004107726 90,0 26/05/1985
3 11900882 Claudete Claudino Petres 441657473 87,5 17/05/1983
4 11900546 Aline de Paula Denardi 488844307 82,5 18/05/1993
5 11900790 Giane Elaine Granado 16189760 77,5 14/04/1967
6 11900881 Micheli Ap. Pires Fulini 43.254.444-6 77,5 24/03/1983
7 11901695 Ana Paula Teodoro 486975484 77,5 27/10/1986
8 11901098 Larissa Brunielly F. de O. Matos 52751894-3 75,0 08/11/1996
9 11900802 Lidiane Ap. Alves 273960827 72,5 19/03/1975
10 11901037 Lucineide Maria da S. de Araujo 55.542.406-6 67,5 26/07/1965
11 11900105 Andreza Ap. Alves 334124360 67,5 22/07/1981
12 11901213 Marli Conceição Migliani 16561573 65,0 25/11/1963
13 11900805 Rosilene Pereira da Cruz 47180187 65,0 27/02/1991
14 11900894 Karen Ap. Nale Landuci 480958944 65,0 17/09/1991
15 11900405 Paloma Regina Pereira 48865075-6 65,0 02/09/1993
16 11900577 Simone Teixeira Pliger 281650913 62,5 10/07/1974
17 11900926 Solange Teixeira R. Campos 271235755 62,5 13/07/1977
18 11900918 Daiane Cristina da Cruz 461635860 62,5 06/05/1990
19 11900429 Rosilene Mendes de Souza 28.653.489-7 60,0 13/11/1974
20 11900441 Ingrid Rafaela Martins da Silva 45647184-4 60,0 19/08/1996
21 11900912 Lucineia Ap. Marques da Silva 243223092 57,5 23/07/1974
22 11900629 Marilza Miranda Munhoz Petres 374949256 57,5 14/11/1978
23 11901724 Claudiana Maria da Silva 431343469 55,0 08/09/1983
24 11901712 Pamela Cristina Pereira 453748120 55,0 12/09/1988
25 11901386 Claudete Ap. Ferreira da Veiga 431612195 55,0 24/02/2015
26 11900985 Marcia Maria Silva Souza 45295822-2 52,5 02/01/1984
27 11901622 Gisele Bento da Silva 42612480-7 50,0 02/10/1985

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS FEMININO

11900080 11900349 11900548 11900682 11900804 11900883 11901261 11901427 11901587 11901736
11900304 11900406 11900580 11900685 11900821 11900887 11901288 11901433 11901651
11900322 11900523 11900677 11900801 11900831 11900953 11901321 11901566 11901706

Laranjal Paulista, 08 de janeiro de 2016.

Heitor Camarin Junior

Prefeito Municipal